Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
ISOLE DI VALVOLE SERIE HCSISTEMI SERIALI E MULTIPOLARI
88
1.42.01
2019 ISOLE DI VALVOLE
IS
OL

24 V DC 3 W
CXA-37P Sub-D
37 poli
32 M12D 4 poli
femmina
M12D 4 poli
femmina
M12A 4 poli
maschio
24 V DC 3 W
Connettore con cavo assiale Sub-D 25 poli femmina
Grado di protezione IP65
Mod. ØA N° fili lunghezza cavo (m)
G3X-3 7.7 16 3
G3X-5 7.7 16 5
G3X-10 7.7 16 10
G3X-15 7.7 16 15
G3X-20 7.7 16 20
G3X-25 7.7 16 25
G4X-3 9 25 3
G4X-5 9 25 5
G4X-10 9 25 10
G4X-15 9 25 15
G4X-20 9 25 20
G4X-25 9 25 25
Connettore con cavo radiale 90° Sub-D 25 poli femmina
Grado di protezione IP65
Mod. ØA N° fili lunghezza cavo (m)
G3X1-3 7.7 16 3
G3X1-5 7.7 16 5
G3X1-10 7.7 16 10
G3X1-15 7.7 16 15
G3X1-20 7.7 16 20
G3X1-25 7.7 16 25
G4X1-3 10 25 3
G4X1-5 10 25 5
G4X1-10 10 25 10
G4X1-15 10 25 15
G4X1-20 10 25 20
G4X1-25 10 25 25
Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
ISOLE DI VALVOLE SERIE HCISOLE DI VALVOLE > SISTEMI SERIALI E MULTIPOLARI 2019
101
1.42.14
IS
OL
E
DI
 V
AL
VO
LE
 S
ER
IE
 H
C
Connettore con cavo assiale Sub-D 37 poli femmina
Grado di protezione IP65
Mod. ØA N° fili lunghezza cavo (m)
G9X-3 12 37 3
G9X-5 12 37 5
G9X-10 12 37 10
G9X-15 12 37 15
G9X-20 12 37 20
G9X-25 12 37 25
Connettore con cavo radiale 90° Sub-D 37 poli femmina
Grado di protezione IP65
Mod. ØA N° fili lunghezza cavo (m)
G9X1-3 12 37 3
G9X1-5 12 37 5
G9X1-10 12 37 10
G9X1-15 12 37 15
G9X1-20 12 37 20
G9X1-25 12 37 25
Cavo adattatore M8 3 poli maschio - M12 4 poli femmina
Grado di protezione: IP69K
Mod. descrizione tensione
max